ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Einladung

Zu der am **Dienstag, dem 27.06.2023,** um 17:00 Uhr, im Foyer der Rheinhalle, Remagen, An der Alten Rheinbrücke, stattfindenden Sitzung

des Bau-, Verkehrs- und Umweltausschusses

Tagesordnung:

36. ÖFFENTLICHE SITZUNG	
1	Auftragsvergabe: Umbau/Sanierung Rathaus - Aufzugsanlage
2	Auftragsvergabe: Umbau/Sanierung Rathaus - Schreinerarbeiten, Fenster
3	Auftragsvergabe: Umbau/Sanierung Rathaus - Rohbauarbeiten
4	Auftragsvergabe: Umbau/Sanierung Rathaus - Abbrucharbeiten
5	Auftragsvergabe: Umbau/Sanierung Rathaus - Gerüstbauarbeiten
6	Auftragsvergabe: Umbau/Sanierung Rathaus - Heizung, Lüftung, Sanitär
7	Auftragsvergabe: Umbau/Sanierung Rathaus - Elektroarbeiten
8	Auftragsvergabe: Umbau/Sanierung Rathaus - Dachdecker-/Zimmerarbeiten
9	Auftragsvergabe: IGS - Brandschutz in den Fluren - Elektroarbeiten
10	Auftragsvergabe: Wiederkehrende Prüfung elektrischer Anlagen
11	Bau- und Planungsangelegenheiten

Bauleitplanung der Stadt Remagen

22. Änderung Flächennutzungsplan 2004 "Haus

Humboldtstein", Oberwinter-Rolandseck Bebauungsplan 34.09 "Haus Humboldtstein" (34.09/00) Freigabe der Unterlagen für die Unterrichtung (frühzeitige Beteiliugung) der Öffentlichkeit und der Behörden

- 12 Bau- & Planungsangelegenheiten
 Bauleitplanung der Stadt Remagen
 11. Änderung Bebauungsplan 34.06 "Rheinufer
 Rolandseck", Oberwinter-Rolandseck
 Auswertung der Offenlage sowie der Wiederholung der
 - Auswertung der Offenlage sowie der Wiederholung der Offenlage
 - Satzungsbeschluss
- 13 Bau- & Planungsangelegenheiten Bauleitplanung der Stadt Remagen Teilaufhebung Bebauungsplan 10.49 "Gewerbegebiet III/IV", Remagen
- 14 Bau- und Planungsangelegenheiten Gemeindliches Einvernehmen zu Anträgen auf Befreiung
- 15 Mitteilungen
- 16 Anfragen

36. NICHTÖFFENTLICHE SITZUNG

- 1 Grundstücksangelegenheiten
- 2 Mitteilungen
- 3 Anfragen

Remagen, den 6/16/2023

Gez. Björn Ingendahl Bürgermeister